
 
 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Des. Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN, CEP 59.800-00 

Email: camaramartinsrn@gmail.com 

CNPJ.: 08.393.050/0001-98 

 

 

PORTARIA Nº 006/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

 

RESOLVE 

 

 

I – Exonerar o servidor, Hugo Rogério Teixeira Cavalcante, portador do CPF 

sob o nº057.212.014-10, do Cargo de Diretor do Departamento Financeiro da Câmara 

Municipal de Martins, a contar da presente data. 

 

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins-RN. 

 

 

 

Martins/RN, 29 de agosto de 2022. 

                                             

 

 

 

 

Ercílio Lopes de Lisboa 

Presidente 
 

 

  



 
 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Des. Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN, CEP 59.800-00 

Email: camaramartinsrn@gmail.com 

CNPJ.: 08.393.050/0001-98 

 

PORTARIA Nº 007/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

 

RESOLVE 

 

 

I – Exonerar a servidora, Ana Clarisse Lemos, portadora do CPF sob o nº 

119.565.104-00, do Cargo de Secretaria Geral CC-001 da Câmara Municipal de Martins, 

a contar da presente data. 

 

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins-RN. 

 

 

 

Martins/RN, 29 de agosto de 2022. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ercílio Lopes de Lisboa 

Presidente 
 

  



 
 

 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Des. Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN, CEP 59.800-00 

Email: camaramartinsrn@gmail.com 

CNPJ.: 08.393.050/0001-98 

 

PORTARIA Nº 008/2022 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Martins-RN, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

 

RESOLVE 

 

 

I – Exonerar o servidor, Francisco José dos Santos Junior CC-06, portador do 

CPF sob o nº 030.938.334-73, do Cargo de Coordenador de Divisão Legislativa da 

Câmara Municipal de Martins, a contar da presente data. 

 

II – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

III – Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins-RN. 

 

 

 

Martins/RN, 29 de agosto de 2022. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ercílio Lopes de Lisboa 

Presidente 
 


